
 
12/19 和食ランチご提供不可のご案内 

 

いつも住友クラブをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

急なご連絡で大変恐縮でございます。今週の和食ランチ『豚生姜焼き・豚汁御膳』
につきまして、１２月１９日(木)に限り、調理スタッフの都合によりご提供でき
ません。楽しみにされていたお客様には大変申し訳ありませんが、ご理解賜りま
す様お願い申し上げます。 

なお、１２月２０日(金)〜２７日(金)はご提供予定です。是非ご賞味ください。 

 

以上 

２０２４年１２月１８日 
住友クラブ支配人 

 


